
XII Всероссийский турнир               

по настольному теннису, 
посвящённый дню Победы в         

Великой Отечественной Войне 

МОГО "УХТА"

06 мая - 09 мая 2019 года



№ ФАМИЛИЯ Имя Отчество Должность Категория Территория (город, субъект РФ)

1 Пономарёв Валентин Константинович Главный судья Всероссийская Таганрог, Ростовская обл.

2 Демин Максим Владимирович Главный секретарь Всероссийская Сарапул, Удмуртская респ.

3 Боровик Александр Владимирович Зам. гл. судьи Всероссийская Славянск на Кубани, Краснодарский кр.

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

СПИСОК ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Субъект РФ Тренер

1 МАШКИН Семен 31.12.2003 536 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

2 ЛЮБЕЗНОВ Демид 30.07.2002 482 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

3 ВИТВИНОВ Степан 01.02.2004 296 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

4 БАБОШИН Александр 13.03.2003 216 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

5 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 204 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

6 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 110 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

7 ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий 05.08.2003 89 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

8 МУРАТОВ Артем 19.04.2006 80 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

9 ЧУПРОВ Никита 31.08.2006 70 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

10 ДЕНИСОВ Илья 03.02.2003 42 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

11 МАЛИНОВСКИЙ Григорий 09.02.2005 36 1ю Котлас Архангельская обл. Максименко О.В.

12 ШУЛЬГИН Никита 09.02.2006 34 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

13 ДИДЫЧУК Илья 22.06.2003 3 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

14 СЕДЫХ Даниил 24.11.2003 0 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

15 САЙДЯКОВ Константин 11.02.2003 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

16 НИКИФОРОВ Дмитрий 09.04.2004 0 1 Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Субъект РФ Тренер

1 ЕФРЕМОВА Анна 27.06.2003 533 1 Н.Новгород Нижегородская обл. Брусин С,Б., Гончаров А.И.

2 ПОГОСЯНЦ Арина 05.02.2002 378 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

3 ОЛЕШКЕВИЧ Валерия 18.06.2004 244 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

4 БУРДИК Ольга 01.05.2005 232 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

5 ПЕТРАКОВА Алина 25.11.2003 206 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

6 КОЧНЕВА Ольга 07.02.2003 156 1 Ульяновск Ульяновская обл. Буянов В.Н., Гаранина Л.И.

7 КОЮШЕВА Александра 20.10.2003 151 1 Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

8 ВЛАДИМИРОВА Полина 16.03.2005 67 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

9 БАТАРЕЕВА Анна 13.02.2006 30 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

10 УДАЛАЯ Алина 21.06.2008 18 2ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

11 ПЫСТИНА Анастасия 08.11.2007 17 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

12 ЛАДАНОВА Мария 16.08.2006 16 1ю Сыктывкар Респ. Коми Калганов В,Г.

13 АРАФАЛОВА Софья 24.02.2004 5 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

14 ЯКОВЛЕВА Софья 24.07.2004 5 б.р. Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

15 ДОЛГОДВОРОВА Софья 14.03.2004 11 2ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

16 НАПАЛКОВА Марина 04.11.2002 0 2ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ЮНОШИ 2002-2004 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В



XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Субъект РФ Тренер

1 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 204 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

2 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 110 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

3 МУРАТОВ Артем 19.04.2006 80 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

4 ЧУПРОВ Никита 31.08.2006 70 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

5 МАЛИНОВСКИЙ Григорий 09.02.2005 36 1ю Котлас Архангельская обл. Максименко О.В.

6 ШУЛЬГИН Никита 09.02.2006 34 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

7 ВЕЖОВ Иван 25.05.2005 20 1ю Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

8 ЕРДЕКОВ Александр 28.01.2005 8 1 Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

9 ТИМОШЕНКО Владислав 05.07.2007 6 2ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

10 СУХОЕВ Максим 20.11.2005 5 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

11 ТРУБИН Антон 23.10.2006 2 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

12 СЕМЯШКИН Кирилл 04.10.2007 0 3ю Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

13 ПОПОВ Владимир 13.07.2005 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

14 ОЛИЗЬКО Олег 29.12.2008 0 2ю Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

15 КУЗОВЛЕВ Антон 11.08.2006 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

16 ДЕМЧУК Михаил 26.09.2006 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю., Борукаева М.П.

17 БАШАРИН Савелий 18.07.2007 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд

Город 
(команда)

Субъект РФ Тренер

1 БУРДИК Ольга 01.05.2005 232 2 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

2 ВЛАДИМИРОВА Полина 16.03.2005 67 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

3 БАТАРЕЕВА Анна 13.02.2006 30 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

4 УДАЛАЯ Алина 21.06.2008 18 2ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

5 ПЫСТИНА Анастасия 08.11.2007 17 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

6 ЛАДАНОВА Мария 16.08.2006 16 1ю Сыктывкар Респ. Коми Калганов В,Г.

7 ГОШЕВА Софья 06.04.2006 9 2ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

8 БАБУШКИНА Анастасия 19.09.2007 6 2ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

9 ДУРКИНА София 26.02.2008 2 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

10 ШИПУЛИНА Анастасия 09.05.2005 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

11 ЧУПРОВА Елизавета 09.12.2010 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

12 ОЛЕШКЕВИЧ Анна 07.08.2010 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

13 ЗАЙЦЕВА Полина 17.01.2008 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

14 АГАРКОВА Полина 13.07.2005 0 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Субъект РФ Тренер

1 БАБОШИН Александр 13.03.2003 216 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

2 ВИТВИНОВ Степан 01.02.2004 296 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

3 ДЕНИСОВ Илья 03.02.2003 42 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

4 ДИДЫЧУК Илья 22.06.2003 3 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

5 ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий 05.08.2003 89 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

6 ЛЮБЕЗНОВ Демид 30.07.2002 482 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

7 МАЛИНОВСКИЙ Григорий 09.02.2005 36 1ю Котлас Архангельская обл. Максименко О.В.

8 МАШКИН Семен 31.12.2003 536 КМС Ухта  Р.Коми Респ. Коми Боровик А.В.

9 МУРАТОВ Артем 19.04.2006 80 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

10 НИКИФОРОВ Дмитрий 09.04.2004 0 1 Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

11 САЙДЯКОВ Константин 11.02.2003 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

12 СЕДЫХ Даниил 24.11.2003 0 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

13 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 110 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

14 ЧУПРОВ Никита 31.08.2006 70 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

15 ШУЛЬГИН Никита 09.02.2006 34 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

16 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 204 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е
ЮНОШИ 2002 - 2004 г.р.

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.



ЮНОШИ 2002-2004 г.р. Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

МАШКИН 2 2 2

Семен
МУРАТОВ 1 2 2

Артем
ЧУПРОВ 1 1 2

Никита
НИКИФОРОВ 1 1 1

Дмитрий

ЮНОШИ 2002-2004 г.р. Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЛЮБЕЗНОВ 2 2 2

Демид
ЖЕЛОБНЕВ 1 2 2

Дмитрий
ШУЛЬГИН 1 1 2

Никита
САЙДЯКОВ 1 1 2

Константин

ЮНОШИ 2002-2004 г.р. Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

ВИТВИНОВ 2 2 2

Степан
ФЕДОРОВ 1 2 2

Захар
МАЛИНОВСКИЙ 1 1 2

Григорий
СЕДЫХ 1 1 1

Даниил

ЮНОШИ 2002-2004 г.р. Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

БАБОШИН 2 2 2

Александр
ЯМЩИКОВ 1 2 2

Артем
ДЕНИСОВ 1 1 2

Илья
ДИДЫЧУК 1 1 1

Илья

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

40-3 0-3 0-3

30-3 0-3

4 3 Воркута 3

22-3

3 42 Сыктывкар 4

2 204 Ухта  Р.Коми 5
7,4,10 2,3,4

4,6,5

6 1-9,-9,13,9,8 3,5,7 2,6,14

4

1 216 Котлас

1 2 3

40-3 0-3 2-3

30-3 0-3

4 Сыктывкар 3

20-3

3 36 Котлас 4

2 110 Ухта  Р.Коми 5
8,12,5 9,2,3

9,8,-3,-10,9

6 19,1,10 10,6,7 5,6,6

4

1 296 Ухта  Р.Коми

1 2 3

30-3 0-3 1-3

30-3 0-3

4 Воркута 4

20-3

3 34 Котлас 4

2 89 Ухта  Р.Коми 5
5,8,6 2,4,7

7,5,-8,9

6 15,7,3 8,4,3 4,7,6

4

1 482 Ухта  Р.Коми

1 2 3

41-3 1-3 2-3

30-3 0-3

4 Сыктывкар 3

Ухта  Р.Коми

20-3

3 70 Ухта  Р.Коми 4

2 80 Котлас 5
8,8,4 -10,6,5,5

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

Предварительный этап

1 2 3 4

-10,7,8,-3,11

6 16,14,5 8,5,3 5,-11,4,2
1 536



1 МАШКИН Семен Ухта  Р.Коми

МАШКИН С.

3-0(6,6,10)

2 ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий Ухта  Р.Коми

МАШКИН С.

3 ФЕДОРОВ Захар Ухта  Р.Коми 3-2(4,-6,1,-9,7)

БАБОШИН А.

3-1(9,-9,3,5)

4 БАБОШИН Александр Котлас Ухта  Р.Коми
МАШКИН Семен

5 ВИТВИНОВ Степан Ухта  Р.Коми 3-1(9,-5,4,13) 1 место

ВИТВИНОВ С.

3-2(8,3,2)

6 МУРАТОВ Артем Котлас

ЯМЩИКОВ А.

7 ЯМЩИКОВ Артем Ухта  Р.Коми 3-2(7,-4,11,-4,3)

Ухта  Р.Коми
ЯМЩИКОВ А. -7 ЯМЩИКОВ Артем

3-2(9,9,-4,-2,8) 2 место
8 ЛЮБЕЗНОВ Демид Ухта  Р.Коми

-5 БАБОШИН А. Котлас
БАБОШИН Александр

-6 ВИТВИНОВ С. 3-1(4,-5,9,5) 3 место
Ухта  Р.Коми

-8 ВИТВИНОВ Степан
4 место

-1 ЖЕЛОБНЕВ Д.

ФЕДОРОВ З. Ухта  Р.Коми
-2 ФЕДОРОВ З. 3-0(4,9,6) ЛЮБЕЗНОВ Демид

3-0910,8,6) 5 место
-3 МУРАТОВ А.

ЛЮБЕЗНОВ Д.

-4 ЛЮБЕЗНОВ Д. 3-2(6,9,2) Ухта  Р.Коми
-11 ФЕДОРОВ Захар

6 место

-9 ЖЕЛОБНЕВ Д. Ухта  Р.Коми
ЖЕЛОБНЕВ Дмитрий

-10 МУРАТОВ А. 3-0(8,7,4) 7место
Котлас

-12 МУРАТОВ Артем
8 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

12

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ЮНОШИ 2002-2004 г. р. ФИНАЛ. (1-8 места)

1

5

7

2

3

6

4

8

9

11

10



1 ЧУПРОВ Никита Ухта  Р.Коми

ЧУПРОВ Н.

3-1(9,8,-8,6)

2 СЕДЫХ Даниил Сыктывкар

МАЛИНОВСКИЙ Г.

3 ДИДЫЧУК Илья Воркута 3-0(9,10,4)

МАЛИНОВСКИЙ Г.

3-095,8,11)

4 МАЛИНОВСКИЙ Григорий Котлас Сыктывкар
НИКИФОРОВ Дмитрий

5 ДЕНИСОВ Илья Сыктывкар 3-0(9,4,9) 9 место

ДЕНИСОВ И.

3-1(-9,4,4,6)

6 САЙДЯКОВ Константин Воркута

НИКИФОРОВ Д.

7 НИКИФОРОВ Дмитрий Сыктывкар 3-0(6,7,7)

Котлас
НИКИФОРОВ Д. -7 МАЛИНОВСКИЙ Григорий

3-095,6,6) 10 место
8 ШУЛЬГИН Никита Котлас

-5 ЧУПРОВ Н. Сыктывкар
ДЕНИСОВ Илья

-6 ДЕНИСОВ И. 3-0(1,2,5) 11 место
Ухта  Р.Коми

-8 ЧУПРОВ Никита
12место

-1 СЕДЫХ Д.

СЕДЫХ Д. Котлас
-2 ДИДЫЧУК И. 3-2(9,7,-8,-8,7) ШУЛЬГИН Никита

3-2(-8,-9,9,10,6) 13 место
-3 САЙДЯКОВ К.

ШУЛЬГИН Н.

-4 ШУЛЬГИН Н. 3-0(4,11,17) Сыктывкар
-11 СЕДЫХ Даниил

14 место
-9 ДИДЫЧУК И. Воркута

САЙДЯКОВ Константин
-10 САЙДЯКОВ К. 3-1(-7,7,10,7) 15 место

Воркута
-12 ДИДЫЧУК Илья

16 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

12

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ЮНОШИ 2002-2004 г. р. 2 ФИНАЛ. (9-16 места)

1

5

7

2

3

6

4

8

9

11

10



№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Субъект РФ Тренер

1 АРАФАЛОВА Софья 24.02.2004 5 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

2 БАТАРЕЕВА Анна 13.02.2006 30 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

3 БУРДИК Ольга 01.05.2005 232 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

4 ВЛАДИМИРОВА Полина 16.03.2005 67 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

5 ДОЛГОДВОРОВА Софья 14.03.2004 11 2ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

6 ЕФРЕМОВА Анна 27.06.2003 533 1 Н.Новгород Нижегородская обл. Брусин С,Б., Гончаров А.И.

7 КОЧНЕВА Ольга 07.02.2003 156 1 Ульяновск Ульяновская обл. Буянов В.Н., Гаранина Л.И.

8 КОЮШЕВА Александра 20.10.2003 151 1 Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

9 ЛАДАНОВА Мария 16.08.2006 16 1ю Сыктывкар Респ. Коми Калганов В,Г.

10 НАПАЛКОВА Марина 04.11.2002 0 2ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

11 ОЛЕШКЕВИЧ Валерия 18.06.2004 244 1 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

12 ПЕТРАКОВА Алина 25.11.2003 206 1 Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

13 ПОГОСЯНЦ Арина 05.02.2002 378 1 С.-Петербург г. Санкт-Петербург Куниченко А.С.

14 ПЫСТИНА Анастасия 08.11.2007 17 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

15 УДАЛАЯ Алина 21.06.2008 18 2ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

16 ЯКОВЛЕВА Софья 24.07.2004 5 б.р. Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

ДЕВУШКИ 2002 - 2004 г.р.

С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.



ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р. Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М
ЕФРЕМОВА 2 2 2

Анна
ВЛАДИМИРОВА 1 1 1

Полина
БАТАРЕЕВА 1 2 2

Анна
НАПАЛКОВА 1 2 1

Марина

ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р. Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М
ПОГОСЯНЦ 2 2 2

Арина
КОЮШЕВА 1 2 2

Александра
УДАЛАЯ 1 1 2

Алина
ДОЛГОДВОРОВА 1 1 1

Софья

ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р. Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М
ОЛЕШКЕВИЧ 2 2 2

Валерия
КОЧНЕВА 1 2 2

Ольга
ПЫСТИНА 1 1 2

Анастасия
ЯКОВЛЕВА 1 1 1

Софья

ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р. Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М
БУРДИК 1 2 2

Ольга
ПЕТРАКОВА 2 2 2

Алина
ЛАДАНОВА 1 1 1

Мария
АРАФАЛОВА 1 1 2

Софья

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

40-3 0-3 0-3
2 67 Ухта  Р.Коми 3

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

Предварительный этап

1 2 3 4

6 13,2,3 3,-9,7,3 4,8,8
1 533 Н.Новгород

30-3 10,8,8 1-3
4 Сыктывкар 4

21-3 8,4,9 -8,8,9,5
3 30 Котлас 5

4

1 378 С.-Петербург

1 2 3

20-3 -8,9,9,-8,3 6,6,8
2 151 Сыктывкар 5

6 18,8,6 10,7,10 4,9,6

40-3 0-3 2-3
4 11 Сыктывкар 3

30-3 2-3 4,9,-11,5,9
3 18 Котлас 4

4

1 244 Ухта  Р.Коми

1 2 3

21-3 4,1,7 4,4,9
2 156 Ульяновск 5

6 10,8,-10,5 7,6,8 4,3,4

40-3 0-3 2-3
4 5 Сыктывкар 3

30-3 0-3 -9,7,7,-8,10
3 17 Сыктывкар 4

4

1 232 Ухта  Р.Коми

1 2 3

1
8,-7,-10,10,13 1,3,4 1,8,6

2 206 Котлас 6

5 22-3 4,4,6 4,4,4

30-3 0-3 5,3,7
4 5 Воркута 4

40-3 0-3 0-3
3 16 Сыктывкар 3



1 ЕФРЕМОВА Анна Н.Новгород

ЕФРЕМОВА А.

3-0(3,6,4)

2 КОЧНЕВА Ольга Ульяновск

ЕФРЕМОВА А.

3 КОЮШЕВА Александра Сыктывкар 3-0(6,9,9)

ПЕТРАКОВА А.

3-1(8,6,-4,6)

4 ПЕТРАКОВА Алина Котлас С.-Петербург
ПОГОСЯНЦ Арина

5 ОЛЕШКЕВИЧ Валерия Ухта  Р.Коми 3-2(4,-8,-8,10,10) 1 место

ОЛЕШКЕВИЧ В.

3-0(4,6,8)

6 БАТАРЕЕВА Анна Котлас

ПОГОСЯНЦ А.

7 БУРДИК Ольга Ухта  Р.Коми 3-2(-6,-7,5,9,4

Н.Новгород
ПОГОСЯНЦ А. -7 ЕФРЕМОВА Анна

3-2(13,-6,-9,5,4) 2 место
8 ПОГОСЯНЦ Арина С.-Петербург

-5 ПЕТРАКОВА А. Ухта  Р.Коми
ОЛЕШКЕВИЧ Валерия

-6 ОЛЕШКЕВИЧ В. 3-0(5,5,4) 3 место
Котлас

-8 ПЕТРАКОВА Алина
4 место

-1 КОЧНЕВА О.

КОЮШЕВА А. Ухта  Р.Коми
-2 КОЮШЕВА А. 3-1(-10,8,6,8) БУРДИК Ольга

3-0(5,8,8) 5 место
-3 БАТАРЕЕВА А.

БУРДИК О.

-4 БУРДИК О. 3-0(3,8,6) Сыктывкар
-11 КОЮШЕВА Александра

6 место

-9 КОЧНЕВА О. Котлас
БАТАРЕЕВА Анна

-10 БАТАРЕЕВА А. 3-2(-9,-11,8,10,8) 7место
Ульяновск

-12 КОЧНЕВА Ольга
8 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

12

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ДЕВУШКИ 2002-2004 г. р. ФИНАЛ. (1-8 места)

1

5

7

2

3

6

4

8

9

11

10



1 НАПАЛКОВА Марина Сыктывкар

ДОЛГОДВОРОВА С.

3-2(10,7,-9,-9,6)

2 ДОЛГОДВОРОВА Софья Сыктывкар

ЯКОВЛЕВА С.

3 ЯКОВЛЕВА Софья Сыктывкар 3-0(9,9,11)

ЯКОВЛЕВА С.

3-2(-6,10,9,-7,9)

4 АРАФАЛОВА Софья Воркута Котлас
УДАЛАЯ Алина

5 ПЫСТИНА Анастасия Сыктывкар 3-2(5,6,-10,7,12) 9 место

ПЫСТИНА А.

3-0(5,5,7)

6 ВЛАДИМИРОВА Полина Ухта  Р.Коми

УДАЛАЯ А.

7 ЛАДАНОВА Мария Сыктывкар 3-1(-9,9,5,8)

Сыктывкар
УДАЛАЯ А. -7 ЯКОВЛЕВА Софья

3-2(-5,-7,3,-6,4) 10 место
8 УДАЛАЯ Алина Котлас

-5 ДОЛГОДВОРОВА С. Сыктывкар
ДОЛГОДВОРОВА Софья

-6 ПЫСТИНА А. 3-2(-5,9,-7,9,11) 11 место
Сыктывкар

-8 ПЫСТИНА Анастасия
12место

-1 НАПАЛКОВА М.

АРАФАЛОВА С. Воркута
-2 АРАФАЛОВА С. 3-1(-8,3,8,9) АРАФАЛОВА Софья

3-1(1,7,-10,5) 13 место
-3 ВЛАДИМИРОВА П.

ЛАДАНОВА М.

-4 ЛАДАНОВА М. 3-1(-10,5,5,8) Сыктывкар
-11 ЛАДАНОВА Мария

14 место

-9 НАПАЛКОВА М. Ухта  Р.Коми
ВЛАДИМИРОВА Полина

-10 ВЛАДИМИРОВА П. 3-0(7,5,6) 15 место
Сыктывкар

-12 НАПАЛКОВА Марина
16 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

12

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ДЕВУШКИ 2002-2004 г. р. 2 ФИНАЛ. (9-16 места)

1

5

7

2

3

6

4

8

9

11

10



№ Фамилия, Имя
Дата 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Субъект РФ Тренер

1 БАШАРИН Савелий 18.07.2007 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

2 ВЕЖОВ Иван 25.05.2005 20 1ю Сыктывкар Респ. Коми Калганов В.Г.

3 ДЕМЧУК Михаил 26.09.2006 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю., Борукаева М.П.

4 ЕРДЕКОВ Александр 28.01.2005 8 1 Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

5 КУЗОВЛЕВ Антон 11.08.2006 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

6 МАЛИНОВСКИЙ Григорий 09.02.2005 36 1ю Котлас Архангельская обл. Максименко О.В.

7 МУРАТОВ Артем 19.04.2006 80 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

8 ОЛИЗЬКО Олег 29.12.2008 0 2ю Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

9 ПОПОВ Владимир 13.07.2005 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

10 СЕМЯШКИН Кирилл 04.10.2007 0 3ю Воркута Респ. Коми Борукаева М.П.

11 СУХОЕВ Максим 20.11.2005 5 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

12 ТИМОШЕНКО Владислав 05.07.2007 6 2ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

13 ТРУБИН Антон 23.10.2006 2 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

14 ФЕДОРОВ Захар 14.09.2009 110 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

15 ЧУПРОВ Никита 31.08.2006 70 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

16 ШУЛЬГИН Никита 09.02.2006 34 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

17 ЯМЩИКОВ Артем 30.01.2009 204 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.



ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе Группа № 1
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЯМЩИКОВ 2 2 2 2

Артем
ЕРДЕКОВ 1 1 2 2

Александр
ТРУБИН 1 2 2 2

Антон
СЕМЯШКИН 1 1 1 1

Кирилл
БАШАРИН 1 1 1 2

Савелий

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе Группа № 2
№ Фамилия, Имя Город О С М

ФЕДОРОВ 2 2 2

Захар
ШУЛЬГИН 1 2 2

Никита
СУХОЕВ 1 1 2

Максим
ОЛИЗЬКО 1 1 1

Олег

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе Группа № 3
№ Фамилия, Имя Город О С М

МУРАТОВ 2 2 2

Артем
ВЕЖОВ 1 2 2

Иван
ТИМОШЕНКО 1 1 2

Владислав
ПОПОВ 1 1 1

Владимир

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе Группа № 4
№ Фамилия, Имя Город О С М

ЧУПРОВ 2 2 2

Никита
МАЛИНОВСКИЙ 1 2 2

Григорий
ДЕМЧУК 1 1 2

Михаил
КУЗОВЛЕВ 1 1 1

Антон

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

40-3 2-3 0-3

31-3 1-3

4 Ухта  Р.Коми 3

21-3

3 Воркута 4

2 36 Котлас 5
7,-11,10,12 3,-6,5,-8,5

2,6,11

6 19,-7,9,12 7,3,-10,4 1,9,3

4 5

1 70 Ухта  Р.Коми

1 2 3

42-3 2-3 2-3

30-3 0-3

4 Воркута 3

20-3

3 6 Ухта  Р.Коми 4

2 20 Сыктывкар 5
1,3,9 -9,-8,6,4,7

-7,7,9,-8,

6 17,7,9 4,3,4 6,11,-8,-8,6

4 5

1 80 Котлас

1 2 3

40-3 1-3 2-3

30-3 0-3

4 Воркута 3

20-3

3 5 Сыктывкар 4

2 34 Котлас 5
8,9,7 4,3,-8,3

-8,7,5,-6,9

6 17,8,6 6,4,5 9,6,8

4 5

1 110 Ухта  Р.Коми

1 2 3

40-3 1-3 0-3 10,3,-8,9

50-3 1-3 0-3

5 Ухта  Р.Коми 5

20-3 10,-10,-13,9,8

4 Воркута 4

1,2,3
1 204 Ухта  Р.Коми

30-3

3 2 Котлас 7

2 8 Воркута 6
4,6,-9,5

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

Предварительный этап

1 2 3 4 5

12,4,6

2-3 -8,9,5,8

8,5,8

1-3

8 14,3,2 5,4,6 4,2,1



1 ЯМЩИКОВ Артем Ухта  Р.Коми

ЯМЩИКОВ А.

3-0(4,2,6)

2 ВЕЖОВ Иван Сыктывкар

ЯМЩИКОВ А.

3 ШУЛЬГИН Никита Котлас 3-0(1,4,4)

ШУЛЬГИН Н.

3-0(5,10,5)

4 ЧУПРОВ Никита Ухта  Р.Коми Ухта  Р.Коми
ЯМЩИКОВ Артем

5 МУРАТОВ Артем Котлас 3-0(2,3,4) 1 место

МУРАТОВ А.

3-1(7,-8,8,10)

6 ТРУБИН Антон Котлас

ФЕДОРОВ З.

7 МАЛИНОВСКИЙ Григорий Котлас 3-2(4,-9,-9,4,7)

Ухта  Р.Коми
ФЕДОРОВ З. -7 ФЕДОРОВ Захар

3-0(6,7,4) 2 место
8 ФЕДОРОВ Захар Ухта  Р.Коми

-5 ШУЛЬГИН Н. Котлас
ШУЛЬГИН Никита

-6 МУРАТОВ А. 3-2(4,-9,7,-6,5) 3 место
Котлас

-8 МУРАТОВ Артем
4 место

-1 ВЕЖОВ И.

ЧУПРОВ Н. Котлас
-2 ЧУПРОВ Н. 3-2(10,-9,-5,2,5) МАЛИНОВСКИЙ Григорий

3-2(6,9,-7,-6,9) 5 место
-3 ТРУБИН А.

МАЛИНОВСКИЙ Г.

-4 МАЛИНОВСКИЙ Г. 3-2(9,-8,-10,10,11) Ухта  Р.Коми
-11 ЧУПРОВ Никита

6 место

-9 ВЕЖОВ И. Сыктывкар
ВЕЖОВ Иван

-10 ТРУБИН А. 3-1(8,6,-11,6) 7место
Котлас

-12 ТРУБИН Антон
8 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

12

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ
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ЮНОШИ 2005 г. р. и моложе. ФИНАЛ. (1-8 места)

1

5

7

2

3

6

4

8

9

11

10



1 ЕРДЕКОВ Александр Воркута

1 ЕРДЕКОВ А.
2 Х Х.

3 СЕМЯШКИН Кирилл Воркута ЕРДЕКОВ А.
2 КУЗОВЛЕВ А. 3-0(6,8,11)

4 КУЗОВЛЕВ Антон Ухта  Р.Коми 3-1(1,11,-6,7)

5 ОЛИЗЬКО Олег Воркута ЕРДЕКОВ А.
3 ОЛИЗЬКО Олег 3-2(-6,-4,8,6,6)

6 Х Х.

7 Х Х. ТИМОШЕНКО В.
4 ТИМОШЕНКО В. 3-1(4,6,-9,6)

8 ТИМОШЕНКО Владислав Ухта  Р.Коми Воркута

9 ДЕМЧУК Михаил Воркута ЕРДЕКОВ Александр
5 ДЕМЧУК М. 3-2(9,-8,3,-9,10) 9 место

10 Х Х.

11 Х Х. ДЕМЧУК М.
6 БАШАРИН С. 3-0(3,4,2)

12 БАШАРИН Савелий Ухта  Р.Коми

13 ПОПОВ Владимир Воркута ПОПОВ В.
7 ПОПОВ В. 3-2(-8,-7,8,5,8) Воркута

14 Х Х. -15 ПОПОВ Владимир
15 Х Х. ПОПОВ В. 10 место

8 СУХОЕВ М. 3-2(7,-6,-5,6,10)

16 СУХОЕВ Максим Сыктывкар -13 ТИМОШЕНКО В. Ухта  Р.Коми

ТИМОШЕНКО Владислав
-14 ДЕМЧУК М. 3-1(7,7,-10,8) 11 место

Воркута

-9 КУЗОВЛЕВ А. -16 ДЕМЧУК Михаил
ОЛИЗЬКО О. 12 место

-10 ОЛИЗЬКО О. 3-1(8,8,-7,9) Сыктывкар

СУХОЕВ Максим
-11 БАШАРИН С. 3-2(-9,-10,9,14,13) 13 место

СУХОЕВ М.
-12 СУХОЕВ М. 3-0(8,6,5) Воркута

-19 ОЛИЗЬКО Олег
          14 место

-17 КУЗОВЛЕВ А. Ухта  Р.Коми

КУЗОВЛЕВ Антон
-18 БАШАРИН С. 3-2(-9,7,-9,8,1) 15 место

Ухта  Р.Коми

-1 Х . -20 БАШАРИН Савелий
СЕМЯШКИН К. 16 место

-2 СЕМЯШКИН К.
-3 Х . СЕМЯШКИН К.

Х .
-4 Х . Воркута

-5 Х . СЕМЯШКИН Кирилл
Х . 17 место

-6 Х .
-7 Х . Х .

Х . Х.

-8 Х . -27 Х 
10 место

-25 Х .

-26 Х . 11 место

-28

-21 Х . 12 место

-22 Х .

-23 Х . 13 место

-24 Х .
-31

14 место
-29

-30 15 место

-32

16 место
Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.
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ЮНОШИ 2005г.р. и моложе  2 ФИНАЛ (9-17 место)
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№ Фамилия, Имя
Год 

рождения
Рейтинг Разряд Город (команда) Субъект РФ Тренер

1 АГАРКОВА Полина 13.07.2005 0 1ю Котлас Архангельская обл. Петракова С.А., Сухарев А.Д.

2 БАБУШКИНА Анастасия 19.09.2007 6 2ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

3 БАТАРЕЕВА Анна 13.02.2006 30 1ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

4 БУРДИК Ольга 01.05.2005 232 2 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

5 ВЛАДИМИРОВА Полина 16.03.2005 67 3 Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

6 ГОШЕВА Софья 06.04.2006 9 2ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

7 ДУРКИНА София 26.02.2008 2 1ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

8 ЗАЙЦЕВА Полина 17.01.2008 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

9 ЛАДАНОВА Мария 16.08.2006 16 1ю Сыктывкар Респ. Коми Калганов В,Г.

10 ОЛЕШКЕВИЧ Анна 07.08.2010 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

11 ПЫСТИНА Анастасия 08.11.2007 17 1ю Сыктывкар Респ. Коми Опанасенко А.Д.

12 УДАЛАЯ Алина 21.06.2008 18 2ю Котлас Архангельская обл. Сухарев А.Д., Петракова С.А.

13 ЧУПРОВА Елизавета 09.12.2010 0 3ю Ухта  Р.Коми Респ. Коми Фунтиков В.А.

14 ШИПУЛИНА Анастасия 09.05.2005 0 1ю Воркута Респ. Коми Серегина Т.Ю.

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе
С П И С О К   У Ч А С Т Н И К О В   В   А Л Ф А В И Т Н О М   П О Р Я Д К Е

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.



ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе Группа № 1

№ Фамилия, Имя Город О С М
БУРДИК 2 2 2

Ольга
БАБУШКИНА 1 2 1

Анастасия
ОЛЕШКЕВИЧ 1 1 1

Анна
АГАРКОВА 1 2 2

Полина

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе Группа № 2

№ Фамилия, Имя Город О С М
ВЛАДИМИРОВА 1 1 2

Полина
ГОШЕВА 2 2 2

Софья
ШИПУЛИНА 2 1 2

Анастасия
ЗАЙЦЕВА 1 1 1

Полина

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе Группа № 3

№ Фамилия, Имя Город О С М
БАТАРЕЕВА 2 2

Анна
ЛАДАНОВА 1 2

Мария
ДУРКИНА 1 1

София

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе Группа № 4

№ Фамилия, Имя Город О С М
УДАЛАЯ 2 2

Алина
ПЫСТИНА 1 2

Анастасия
ЧУПРОВА 1 1

Елизавета

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

14,-9,10,15 8,1,7

3,6,6

7,-5,8,4

9,9,6 0-3

0-3 0-3 0-3

1-3 0-3 9,1,2

0-3

0-3 0-3

1-3 2,4,4 2,1,5

30

16

2

6

17
1-3

0-3 0-3

4,9,8

2 3

1 Котлас

2 Сыктывкар

3

1

4

44 Ухта  Р.Коми

1 2 3

1 Ухта  Р.Коми232

4

2

Предварительный этап

8,7,6 1,5,2

3

4

-9,5,8,9
6 1

2 Воркута 4

3 Ухта  Р.Коми 3 4

54 Котлас

2 3

1 Ухта  Р.Коми67

9

3

2 Котлас 6 1

2

3

3 Воркута

1 4

5
7,3,3

3
0-3

0-3 2-3

6,-5,12,-10,9

1

Ухта  Р.Коми

1 Котлас

1 2

18 4 1

2 Сыктывкар 3 2

43

3 Ухта  Р.Коми 2 3

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

2

2 3

4

3,7,6

ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

0-3

0-3

7,3,3

8,8,3 4,3,5



1 БУРДИК Ольга Ухта  Р.Коми

БУРДИК О.

3-0(4,6,11)

2 ПЫСТИНА Анастасия Сыктывкар

БУРДИК О.

3 ШИПУЛИНА Анастасия Воркута 3-2(1,9,-7,-7,6)

БАТАРЕЕВА А.

3-0(1,5,7)

4 БАТАРЕЕВА Анна Котлас Ухта  Р.Коми
БУРДИК Ольга

5 УДАЛАЯ Алина Котлас 3-0(4,7,8) 1 место

УДАЛАЯ А.

3-2(4,8,-13,-10,3)

6 ЛАДАНОВА Мария Сыктывкар

АГАРКОВА П.

7 АГАРКОВА Полина Котлас 3-0(10,7,7)

Котлас
АГАРКОВА П. -7 АГАРКОВА Полина

3-0(11,6,3) 2 место
8 ГОШЕВА Софья Котлас

-5 БАТАРЕЕВА А. Котлас
БАТАРЕЕВА Анна

-6 УДАЛАЯ А. 3-1(7,6,-10,6) 3 место
Котлас

-8 УДАЛАЯ Алина
4 место

-1 ПЫСТИНА А.

ПЫСТИНА А. Сыктывкар
-2 ШИПУЛИНА А. 3-0(8,6,3) ПЫСТИНА Анастасия

3-1(-10,7,12,5) 5 место
-3 ЛАДАНОВА М.

ГОШЕВА С.

-4 ГОШЕВА С. 3-0(9,11,9) Котлас
-11 ГОШЕВА Софья

6 место

-9 ШИПУЛИНА А. Воркута
ШИПУЛИНА Анастасия

-10 ЛАДАНОВА М. 3-2(-4,7,5,-8,9) 7место
Сыктывкар

-12 ЛАДАНОВА Мария
8 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

10

12

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ
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5

7

2

3

6

ДЕВУШКИ 2005 г. р. и моложе. ФИНАЛ. (1-8 места)

4

8

9

11



1 БАБУШКИНА Анастасия Воркута

БАБУШКИНА А.

2 Х Х.

БАБУШКИНА А.

3 ЗАЙЦЕВА Полина Ухта  Р.Коми 3-0(5,3,5)

ЗАЙЦЕВА П.

3-2(-10,9,-7,8,8)

4 ЧУПРОВА Елизавета Ухта  Р.Коми Ухта  Р.Коми
ДУРКИНА София

5 ДУРКИНА София Ухта  Р.Коми 3-0(9,5,8) 9 место

ДУРКИНА С.

3-0(8,3,5)

6 ОЛЕШКЕВИЧ Анна Ухта  Р.Коми

ДУРКИНА С.

7 Х Х. 3-0(8,3,5)

Воркута
ВЛАДИМИРОВА П. -7 БАБУШКИНА Анастасия

10 место
8 ВЛАДИМИРОВА Полина Ухта  Р.Коми

-5 ЗАЙЦЕВА П. Ухта  Р.Коми
ВЛАДИМИРОВА Полина

-6 ВЛАДИМИРОВА П. 3-0(4,1,5) 11 место
Ухта  Р.Коми

-8 ЗАЙЦЕВА Полина
12 место

-1 Х .

ЧУПРОВА Е. Ухта  Р.Коми
-2 ЧУПРОВА Е. ЧУПРОВА Елизавета

3-0(2,1,4) 13 место
-3 ОЛЕШКЕВИЧ А.

ОЛЕШКЕВИЧ А.

-4 Х . Ухта  Р.Коми
-11 ОЛЕШКЕВИЧ Анна

14 место

-9 Х .

-10 Х . 7место

-12

8 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин
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ДЕВУШКИ 2005 г. р. и моложе. 2 ФИНАЛ. (9-14 места)
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2

3

6
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8
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1 МАШКИН С.-ЛЮБЕЗНОВ Д. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

МАШКИН С.-ЛЮБЕЗНОВ Д.

2

МАШКИН С.-ЛЮБЕЗНОВ Д.
3-0(9,5,7)

3 ДИДЫЧУК И.-САЙДЯКОВ К. Воркута / Воркута

БАБОШИН А.-ДЕНИСОВ И.
3-0(6,3,9)

4 БАБОШИН А.-ДЕНИСОВ И. Котлас / Сыктывкар

Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

МАШКИН С.-ЛЮБЕЗНОВ Д.

3-0(8,7,6) 1 место

5 ЖЕЛОБНЕВ Д.-ЧУПРОВ Н.Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

СЕДЫХ Д.-НИКИФОРОВ Д.
3-0(8,6,8)

6 СЕДЫХ Д.-НИКИФОРОВ Д. Сыктывкар / Сыктывкар

ВИТВИНОВ С.-ЯМЩИКОВ А.
3-0(5,8,3)

7

Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

-7 ВИТВИНОВ С.-ЯМЩИКОВ А.

ВИТВИНОВ С.-ЯМЩИКОВ А. 2 место

8 ВИТВИНОВ С.-ЯМЩИКОВ А. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

-5 БАБОШИН А.-ДЕНИСОВ И.
Котлас / Сыктывкар

БАБОШИН А.-ДЕНИСОВ И.

3-0(6,4,3) 3 место
-6 СЕДЫХ Д.-НИКИФОРОВ Д.

Сыктывкар / Сыктывкар

-8 СЕДЫХ Д.-НИКИФОРОВ Д.

4 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

8

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
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ЮНОШИ 2002-2004 г.р.. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

5

7

2

3

6

4



1 ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О.

2

ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О.
3-0(2,10,6)

3

АРАФАЛОВА С.-ЯКОВЛЕВА С.

4 АРАФАЛОВА С.-ЯКОВЛЕВА С. Воркута / Сыктывкар

Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ОЛЕШКЕВИЧ В.-БУРДИК О.

3-0(5,6,14) 1 место

5 КОЧНЕВА О.-ВЛАДИМИРОВА П. Ульяновск / Ухта  Р.Коми

КОЧНЕВА О.-ВЛАДИМИРОВА П.

6

КОЧНЕВА О.-ВЛАДИМИРОВА П.
3-2(6,-8,-8,5,5)

7

Ульяновск / Ухта  Р.Коми

-7 КОЧНЕВА О.-ВЛАДИМИРОВА П.

ПЕТРАКОВА А.-КОЮШЕВА А. 2 место

8 ПЕТРАКОВА А.-КОЮШЕВА А. Котлас / Сыктывкар

-5 АРАФАЛОВА С.-ЯКОВЛЕВА С.
Котлас / Сыктывкар

ПЕТРАКОВА А.-КОЮШЕВА А.

3-0(2,1,7) 3 место
-6 ПЕТРАКОВА А.-КОЮШЕВА А.

Воркута / Сыктывкар

-8 АРАФАЛОВА С.-ЯКОВЛЕВА С.

4 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

8

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ДЕВУШКИ 2002-2004 г.р. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

5

7

2

3

6

4



1 ЯМЩИКОВ А.-ФЕДОРОВ З. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ЯМЩИКОВ А.-ФЕДОРОВ З.
3-0(4,4,4)

2 ПОПОВ В.-ДЕМЧУК М. Воркута / Воркута

ЯМЩИКОВ А.-ФЕДОРОВ З.
3-0(2,3,8)

3 ВЕЖОВ И.-СУХОЕВ М. Сыктывкар / Сыктывкар

ВЕЖОВ И.-СУХОЕВ М.
3-1(11,-8,8,8)

4 МАЛИНОВСКИЙ Г.-ТРУБИН А. Котлас / Котлас

Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ЯМЩИКОВ А.-ФЕДОРОВ З.

3-0(3,9,10) 1 место

5 ЧУПРОВ Н.-ТИМОШЕНКО В. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ЧУПРОВ Н.-ТИМОШЕНКО В.
3-0(4,11,9)

6 ЕРДЕКОВ А.-ОЛИЗЬКО О. Воркута / Воркута

МУРАТОВ А.-ШУЛЬГИН Н.
3-1(-9,10,8,9)

7 КУЗОВЛЕВ А.-БАШАРИН С. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

Котлас / Котлас

-7 МУРАТОВ А.-ШУЛЬГИН Н.

МУРАТОВ А.-ШУЛЬГИН Н. 2 место
3-0(3,8,6)

8 МУРАТОВ А.-ШУЛЬГИН Н. Котлас / Котлас

-5 ВЕЖОВ И.-СУХОЕВ М.
Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ЧУПРОВ Н.-ТИМОШЕНКО В.

3-0(7,4,2) 3 место
-6 ЧУПРОВ Н.-ТИМОШЕНКО В.

Сыктывкар / Сыктывкар

-8 ВЕЖОВ И.-СУХОЕВ М.

4 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин
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XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ЮНОШИ 2005 г.р. и моложе. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

5

7

2

3

6

4



1 БАТАРЕЕВА А.-АГАРКОВА П. Котлас / Котлас

БАТАРЕЕВА А.-АГАРКОВА П.

2

БАТАРЕЕВА А.-АГАРКОВА П.
3-0(8,3,6)

3 ДУРКИНА С.-ЧУПРОВА Е. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ПЫСТИНА А.-ШИПУЛИНА А.
3-0(14,10,8)

4 ПЫСТИНА А.-ШИПУЛИНА А. Сыктывкар / Воркута

Котлас / Котлас

БАТАРЕЕВА А.-АГАРКОВА П.

3-0(6,1,6) 1 место

5 ЛАДАНОВА М.-БАБУШКИНА А. Сыктывкар / Воркута

ЛАДАНОВА М.-БАБУШКИНА А.
3-0(3,4,3)

6 ОЛЕШКЕВИЧ А.-ЗАЙЦЕВА П. Ухта  Р.Коми / Ухта  Р.Коми

ЛАДАНОВА М.-БАБУШКИНА А.
3-0(3,4,3)

7

Сыктывкар / Воркута

-7 ЛАДАНОВА М.-БАБУШКИНА А.

УДАЛАЯ А.-ГОШЕВА С. 2 место

8 УДАЛАЯ А.-ГОШЕВА С. Котлас / Котлас

-5 ПЫСТИНА А.-ШИПУЛИНА А.
Сыктывкар / Воркута

ПЫСТИНА А.-ШИПУЛИНА А.

3-0(7,7,7) 3 место
-6 УДАЛАЯ А.-ГОШЕВА С.

Котлас / Котлас

-8 УДАЛАЯ А.-ГОШЕВА С.

4 место

Главный судья-судья МК (СВК). В. К. Пономарёв 

Главный секретарь-судья МК (СВК). М. В. Демин

8

XII ВСЕРОССИЙСКИЙ ТУРНИР ПО НАСТОЛЬНОМУ ТЕННИСУ
ПОСВЯЩЕННЫЙ ДНЮ ПОБЕДЫ В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ

среди юношей и девушек 2002-2004г.р. и 2005 года рождения и моложе, 06-09 мая 2019 года,  г. Ухта.

ДЕВУШКИ 2005 г.р. и моложе. ПАРНЫЙ РАЗРЯД

1

5

7

2

3

6

4


